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) INFORBRASIL

Solugdes Inteligentes em Informatica

B CONTRATO DE LOCACAO DE MULTIFUNCIONAL

CLIENTE: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO 11

ENDERECO: RUA GONCALVES DIAS, 320

BAIRRO: NOVO PROGRESSO CEP: 32140-610

CIDADE: CONTAGEM ESTADO: MG

CNPJ: 16.684.664/0002-38 l.E.: ISENTO

TELEFONE: (31)3362-3143 EMAIL: financeiro_amonp(@yahoo.com.br
DURAGAO: 12 MESES

INICIO: 02/08/2024 [TERMINO: [01/08/2025 FRANQUIA MENSAL | 2.500 IMPRESSOES
VALOR DO CONTRATO: R$ 200,00 (MENSAL) PAGINA ALEM DA FRANQUIA | RS 0.08

NOME DO RESPONSAVEL: |FLAVIA EMAIL DO RESPONSAVEL: | financeiro amonp@yahoo.com.br

SETOR: MDB-02
- CONDICOES —

Por este instrumento particular de contrato, a INFORBRASIL INFORMATICA EIRELIL., situada a rua Turmalina, 774 - Loja. no
Bairro Sdo Joaquim - Contagem/MG, inscrita no CNPJ sob n® 02411689/0001-72. doravante designada INFORBRASIL. e adiante
designado CLIENTE acima qualificado, tem entre si, justo e contratado, o seguinte:

I - EXTENSAO E MODALIDADE DO CONTRATO

1.1 - AINFORBRASIL realizara manutengdes preventivas e corretivas. inclusive recarga de suprimentos nos equipamentos
descritos no item 6 do presente contrato, incluindo:

a) Manutengédo preventiva / limpeza de residuos.
b) Manutenc@o corretiva, com troca de pegas caso necessario sem onus para o CLIENTE.
c¢)Atendimento a chamados técnicos para a manutengao corretiva em até 8(oito) horas..
d) Em caso de manuteng@o preventiva ou corretiva, a INFORBRASIL seré responsavel por se dirigir ao enderego
onde a impressora se encontra para efetuar o servico, e oferecer um equipamento de BACKUP caso necessario.
e¢) Em caso de cancelamento do contrato, por quaisquer uma das partes, a INFORBRASIL ira retirar a
impressora do estabelecimento do cliente imediatamente.

1.2 - O horario de atendimento das manutengdes preventivas e corretivas, denominado horario principal de manutengéo.
sera considerado de segunda a sexta-feira, entre 8:00 as 12:00 horas, e de 13:00 as 18:00 horas excluindo-se os feriados.
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Solucaes Inteligentzs em informatica

1.3 - E de inteira responsabilidade da INFORBRASIL efetuar as recargas dos toners de modo que se mantenha uma
autonomia de 10.000 (Dez Mil) paginas/més controladas pelo proprio software do fabricante da Multifuncional Samsung
M4070FR. esta recarga esta inclusa no valor do contrato.

1.4 - Caso a franquia mensal seja ultrapassada, sera acrescido ao valor do contrato, o valor descrito no campo PAGINA
ALEM DA FRANQUIA a cada pagina impressa.

2 - CONDICOES PECULIARES

21 - Os técnicos da INFORBRASIL. responsaveis pela manutengdo preventiva e corretiva deverdo ter livre acesso aos
equipamentos para execugdo das manutengdes. Conseqiientemente, 0s equipamentos deverdo ser colocados a disposigao dos técnicos
da INFORBRASIL durante o horério estabelecido. durante o tempo necessario para conserto e teste de verificagdo, nos casos em que
houver necessidade.

2.2 — Caso haja necessidade de substitui¢io de alguma pega, os custos sao de responsabilidade da INFORBRASIL.

2.3 - A prestagdo de servigos estabelecida neste contrato restringe-se somente aos equipamentos discriminados no item 6.0,
nas suas localizagdes originais.

24 - A INFORBRASIL reserva-se no direito de considerar rescindido o presente contrato, se o CLIENTE se mudar para
uma localidade ndo atendida pelos técnicos da INFORBRASIL.

3 - LIMITACAO DE RESPONSABILIDADE

3.1 - A INFORBRASIL ndo se responsabilizara pela execugdo das tarefas discriminadas no item 1 deste contrato, nos casos
abaixo:

a) Auséncia das condigdes descritas no item 2;
b) Queda. batidas, negligéncias ou mal uso dos equipamentos por parte do operador do CLIENTE, ou em furto/roubo do
equipamento. neste caso o CLIENTE sera onerado com os respectivos custos, o valor do equipamento instalado no CLIENTE se

encontra na clausula 6.1 deste contrato, no caso de ressarcimento a INFORBRASIL sera este o valor aplicado.

¢) Manutengdes corretivas por parte de elementos ndo autorizados pela INFORBRASIL, bem como motivos resultantes de
caso fortuito definidos no Codigo Civil Brasileiro:

d) Funcionamento dos equipamentos em condigdes anormais de voltagem, ciclagem, temperatura ou umidade fora da faixa
especificada, queda de raio. inundagdes, descargas elétricas ¢ incéndio;

¢) Transferéncia de local de instalagdo dos equipamentos, sem aviso prévio e assisténcia da INFORBRASIL na mudanga:
f) Uso de suprimento ou acessorio improprio ou qualquer outra coisa ndo originada pelo uso normal dos equipamentos ( a

recarga do suprimento somente podera ser efetuada pelos técnicos da INFORBRASIL.

3.2 - A reparagio de defeitos ocorridos nas condigdes do item 3.1, ou quaisquer outras, cujas causas sejam claramente nao

atribuiveis a INFORBRASIL, sera objeto de orgamento a parte. N
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7 - COMPETENCIA

Fica eleito o foro da Comarca de Contagem, Estado de Minas Gerais, para dirimir eventuais duvidas suscitadas nos termos deste
contrato.

E por assim estarem justos e contratados, assinam este contrato, em 2(Duas) vias de igual teor e um s¢ efeito, na presenca das
testemunhas abaixo assinadas.

Contagem 02 de Agosto de 2024

INFORBRASIL INFORMATICAEIRELI
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@ Solug@ies inteligentes em Informatica

Escola: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO II - AMONP

Rua Gongalves Dias 320 Novo Progresso

CNPJ: 16.684.664/0002-38 Telefone: (31)3362-3143
A/C Flavia

Itens alcancados nesta proposta:

Financeiro

01 - Locagdo de copiadora Samsung M4070 /Més Preto e
BIAINICO s e s s eneraensnsenssnsensssssssssensensnrsnssssenssnmansasenssnrnnnnnnnns R$ 200,00

Valor: RS 200,00

Contagem 02 de Agosto de 2024

Forma de Pagamento: A VISTA
Atenciosamente,
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Mauro Gabriel Barbosa de Castro

A v END.: RUA EVARISTO DA VEIGA N°95 — LAGOINHA
v BELO HORIZONTE-MG CEP 31.210.300
CONTATO: Mauro (31) 9 9119-1369/(31)

MGCTELECOM ‘ Gabriel (31)99188-1647

CNPJ: 29.349.516/0001-28

ORCAMENTO

Cliente: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO
PROGRESSO II - AMONP
Financeiro Samsung

Endereco: Rua Gongalves Dias, 320, Novo Progresso, Contagem

CNPJ: 16.684.664/0002-38 Telefone: (31)3362-3143

Qntd | Descricdo Valor Mensalidade
01 | LOCACAO DE IMPRESSORA MONOCROMATICA
SAMSUNG R$ 398,00
Total: R398,00

129.349.516/0001-3]

MAURO GABRIEL BARROSA DE

CASTRO 01969438581

RUA EVARISTO DA VEIGA, 95
B SENHOR SENHOR DOS PASS0S-CE® 31.210:300

L. BELO HORIZONTE - MG -

V1 guita Goond Doma bt & Coovo

Mauro Gabriel Barbosa de Castro

Belo Horizonte 31 julho de 2024
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ORCAMENTO

ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO II -
AMONP

FINANCEIRO

Endereco: Rua Gongalves Dias 320 Novo Progresso

CNPJ: 16.684.664/0002-38 Telefone: (31)3362-3143

A/c - Flavia
Quantidade. Descrigao. Valor.
01 LOCACAO DE EQUIPAMENTO IMPRESSORA R$380,00
MONOCROMATICA
R$ 380,00
F V.a" W Br SR AR ;ﬁ.@ﬁ“;&%
41,963 173000192
T j i e Belo Horizonte 31 julho de 2024
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Adriano Aprigio.

E-mail: ADRIANOPENMASTER@GMAIL.COM
Contato: (31)9 9367-9928
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wl Associagdo dos Moradores
do Bairro Novo Progresso ll

FUNDADA EM 15/07/1973 - CNPJ: 16.684.664/0002-38
Contagem, 25 de Abril de 2025.

JUSTIFICATIVA

A AMONP- Associacao dos Moradores do Bairro Novo Progresso |,
na figura de seu presidente Paulo Roberto da Silva vem através desse justificar
que o projeto tem atividades desenvolvidas em varias regionais, conforme o
Termo de Fomento e Plano de Trabalho.

Sendo assim, temos despesas com que sao: agua, luz, telefone, internet
e aluguel de imodvel dentre outros, instalados em nome da AMONP em polos
onde séo executadas as atividades do projeto.

Nesse caso, a fatura da Inforbrasil Informatica Ltda com endereco
Rua Monsenhor Joao Martins 2121 — Parque Novo Progresso cep: 32115 —
000/ Contagem MG

Sem mais para o0 momento,

Assinado digitalmente por PAULO ROBERTO
PAU LO DA SILVA:65398602691

ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-

R O B E RTO DA CPF A1, OU=AC ONLINE RFB v5, OU=AR
BRASIL CERTIFICADOS, OU=Videoconferencia
, OU=22390399000105, CN=PAULO ROBERTO

S I LVA - 6 5 3 9 8 6 O DA SILVA:65398602691

" Razao: Eu sou o autor deste documento
Localizacéo:
2 6 9 1 Data: 2025.07.30 08:44:49-03'00"
Foxit PDF Reader Versao: 2023.2.0
Paulo Roberto da Silva
Presidente da Organizacao da Sociedade Civil - OSC
Associagao dos Moradores do Bairro Novo Progresso Il - Amonp

Rua Gongalves Dias, 320 — Novo Progresso Il - Contagem / MG — CEP: 32140-610
prestacaosipcon@gmail.com
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RECIBO DO PAGADOR

L& Bancoltati S.A. 341-7 ‘ 34191.57007 04060.343128 01170.010001 7 98420000029292
Local de p’agamento: Pague pelo aplicativo, internet ¢u em agéncias e correspondentes. Vencimento
_ 17/09/2024

Beneficiario |A géncia/Codigo Beneficiario
INFORBRASIL INFORMATICA EIRELI CNPJ/CPF: 02.411.689/0001-72 3120/11700-1
RUA TURMALINA, 774, C , 32113060 - SAO JOAQUIM - CONTAGEM - MG
Data do documento  |Num. do documento Efpécie Doc.  |Aceite  [Data Processamento Nosso Nimero

16/09/2024 29453 DS N 16/09/2024 157 / 00040603 - 4
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 R$ 292,92
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualgupr diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APQS 0O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AO MES
'APGS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 2,00%
AMONP CABEAMENTO NUCLEQ PARTIDO PSB ELDORADO (+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BA CNPJ/CPF: 16.684.664/0002-38
R GONCALVES DIAS , 32140610 - NOVO PROGRESSO - CONTAGEM - MG
Beneficidrio final: CNPJ/CPF:

Autenticaciio mecanica

Lsl Banco ltat S.A. 341-7 \ 34191.57007 04060.343128 01170.010001 7 98420000029292
. 'Vencimento

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internct ou em agéncias e correspondentes. 17/09/2024
Beneficiario A géncia/Codigo Beneficiario
INFORBRASIL INFORMATICA EIRELI CNPJ/CPF: 02.411.689/0001-72 3120/11700-1
RUA TURMALINA, 774, C , 32113060 - SAO JOAQUIM - CONTAGEM - MG
Data do documento  [Nam. do documento [Espécie Doc.  |Aceite Data Processamento Nosso Numero

16/09/2024 29453 ' DS N 16/09/2024 157 / 00040603 - 4
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade 'Valor (=) Valor do Documento

157 R$ 292,92

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualguer divida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO. ) Descontos/Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 1,00% AOM RS
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE......... 2,00% (+) Turos/Multa
AMONP CABEAMENTO NUCLEO PARTIDO PSB ELDORADO

(=) Valor Cobrado

pagador: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BA CNPJ/CPF: 16.684.664/0002-38
R GONCALVES DIAS , 32140610 - NOVO PROGRESSO - CONTAGEM - MG
CNPJ/CPF:

AT T ———

7701685(derais localidades). Reclamagdes, Informaces € cancelamentos: SAC 0800 728 0728,
dias Utels, das 9h &5 18h. Deficiente auditivo/fala: 08007221722

Em caso de dividas, de posse de cornprovante, contate seu gerentecua Central no 40801685 (capitais e regibes metropclitanas ou 0800
24 horas por dia ou Fale Conosco: wwiw itau.com.br/empresas. Se néo ficar satisfeito comn a solugdo, contatea Ouvidoria: 0800 570 0011, em




17/09/2024, 15:52

Comprovante de Pagamento de Boieto
Via Internet Banking CAIXA

g.eren.c.iador:::CAIXA

Pagador Final / Efetivo

Conta de débito:

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMI

Nome: ASSOCIACAO DQ

2540 | 003 | 0000

CPF/CNPI: 16.684.664/0003-38

3836-0

A FEDERAL

S MORADORES DO BAIR

Representacdo numérica do cédigo de barras:
Instituicio Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Cadigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:

Nome/Razio Social:

CPF/CNPI: ,
Pagador Sacado

Nome/Razdo Sociak:

CPF/CNPI:
Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social:

34191.57007 04060.343128 01170.010001 7 98420000029292
ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

INFORBRASIL INFORMATICA EIRELY

INFORBRASIL INFORMATICA EIRELI

02.411.689/0001-72

ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BA

16.684.664/0002-38

ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIR

CPF/CNP3: 16.684.664/0002-38

Data do Vencimento: 17/09/2024

Data de Efetivacdo / Agendamento: 17/09/2024

Valor Nominal do Boleto: 292,92

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): ' 0,00

Desconto (R$)! 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 292,92

Valor Pago (R$): 292,92

—
Data/hora da operagio: 17/09/2024 15:52:27
Cédigo da operagdor 061182461
Chave de seguranca: 6YPW6P71F5308F8G
Speragio renlizads com sucesso conforma a8 informages fornecidas paio cliente.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104
M

https://gerenciador.caixa .gov.br/SIIBC/ imprime_bloq ueto_nova_cobranca.processa




Prefeitura Municipal De Contagem
18.715.508/0001-31

N2 DA GUIA: 00401676160

GISS ONLINE - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICO DE QUALQUER NATUREZA

01 - INSCRICAO MUNICIPAL
72126256

02 - NOME DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
ASSOCTIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO II

03 - ALIQUOTA

04 - REFERENCIA
81750000000579011992024101000004016761005549

05 - COMPETENCIA
9/2024

06 - EMITENTE
Prefeitura Municipal De Contagem

07 - DATA DE EMISSAO/CALCULO
09/16/2024

08 - VENCIMENTO
10/10/2024

09 - VALOR FATURADO 10 - UNIDADE DE VALOR
2.727,15 REAL

11 - VALOR DO TRIBUTO

12 - OUTRAS INFORMACOES
CPF/CNPJ: 16.684.664/0002-38
Bancos recebedores:
B. do Brasil, Mercantil do Brasil, Santander, Bradesco, Rural, Caixa
Econdmica Federal e BANCOOB.

No banco ITAU pagamentos apenas no Auto atendimento ou no internet Banking.

13 - CORRECAC MONETARIA
0,00

14 - MULTA
0,00

15 - JUROS
0,00

16 - DESCONTO (%)
0,060

»

18 - TOTAL A PAGAR

SR. CAIXA: NAO RECEBER 17 - DATA
APOS ESTA DATA 57,90

817500000002 579011992024 410160000486 167616055490

AR TR

Prefeitura Municipal De Contagem

18.715.508/0001-31
GISS ONLINE - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICO DE QUALQUER NATUREZA 72126256

N2 DA GUIA: 00401676160

01 - INSCRICAO MUNICIPAL

02 - NOME DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
ASSOCTIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO 1I

03 - ALIQUOTA

04 - REFERENCIA

05 - COMPETENCIA

81750000000579011992024101000004016761@05549 9/2024
06 - EMITENTE 07 - DATA DE EMISSAOQ/CALCULO 08 - VENCIMENTO
Prefeitura Municipal De Contagem 09/10/2024 16/16/2024

09 - VALOR FATURADO 10 - UNIDADE DE VALOR
2.727,15 REAL

11 - VALOR DO TRIBUTO

12 - OUTRAS INFORMACOES
CPF/CNPJ: 16.684.664/0002-38
Bancos recebedores:
B. do Brasil, Mercantil do Brasil, Santander, Bradesco, Rural, Caixa
Econbmica Federal e BANCOOB.

No banco ITAU pagamentos apenas no Auto atendimento ou no internet Banking.

13 - CORRECAO MONETARIA
0,00

14 - MULTA
0,00

15 - JUROS
0,00

16 - DESCONTO (%)
0,00

’

SR. CAIXA: NAO RECEBER 17 - DATA
APOS ESTA DATA

18 - TOTAL A PAGAR

19 - AUTENTICACAO MECANICA

817500000002 579011992024 410100000406 167618055490

ESUR §

ATESTQ_QUE O SERVIGO FOI

AR EAR

PRESTADO E/OU MATERIAL

FORNECIDO 40/ 40 124
“ﬁf' a%”‘gfi%mgzé”e i

,ﬁ’.f,“‘\

09/10/2024 09:13:46




Razio Social: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIRRO NOVO PROGRESSO II

Inscrigde Municipal: 72126256

Inscrigdo Estaduai: Cnpj/Cpf: 16684664000238

Endereco: RUA, MONSENHOR JOAO MARTINS, 2121

Bairro: PARQUE NOVO PROGRESSO 2A SEC Cidade: CONTAGEM/MG Cep: 32115 - 000

Setembro / 2024 -
Valor(es) Escriturado(s): (Servigo(s) Tomado(s) R$ 2.727,15 - Imposto a recolher (retengdo) R$ 57,90)

NF Iniciall Série |NF Final|Dia Atividade Receita Bruta|Base de Caiculo]Aliquota|Imposto NF prestador |Escrituracio| Data Insergfio |Data Aceite GINFES
23400 |NFS-e| 23400 | 2 1802000102 (D) 310,96 310,96 5%| 15,55| Retida Juridica (S)] Normal [02/09/2024 09:34 == %—‘;
6978 INFS-el 6978 |18]865009999 (D) 180,00 180,00f 4.2% 7,56| Retida Juridica (S)] Normal [18/09/2024 09:00 -—=- %
6977 |NFS-e] 6977 |18|865009999 (D) 276,00 276,00 4.2%| 11,59} Retida |luridica (s)] Normal |18/09/2024 08:51 ———- %{’
6976 |NFS-e| 6976 |18 |865009999 (D) 162,00 162,00 4.2% 6,80| Retida Juridica ()] Normal |18/09/2024 08:45 -— %
6967 |NFS-e| 6967 | 181865009999 (D) 222,00 222,00 4.2% 9,32| Retida Juridica (S)] Normal ]18/09/2024 08:30 ---

2923 |NFS-ef 2923 |16{951180001 (D) 300,00 300,00] 2.36% 7,08| Retida Juridica (S)] Normal [16/09/2024 17:46 = %
2021 |NFS-e} 2921 |16(773310001 (D) 200,00 0,00 0% 0,00|N3o Retida Juridica (S)] Normal |16/09/2024 17:23 -=-= %
2020 |NFS-e| 2920 |16|773310001 (D) 200,00 0,00 0% 0,00(N&o Retida Juridica (8)] Normal {16/09/2024 17:18 —— %é
2018 |NFS-e| 2918 |16{773310001 (D) 140,00 0,00 0% 0,00{N&o Retida Juridica (S)] Normal |16/09/2024 16:58 = ﬁ:‘"
2917 |NFS-e| 2917 |[16]773310001 (D) 435,24 0,00 0% 0,00[N&o Retida Juridica (S)] Normal |16/09/2024 16:37 - ﬁ@
2016 INFs-e|l 2916 |16{773310001 (D) 100,00 0,00 0% 0,00|N&o Retida Juridica ()] Normal ]16/09/2024 16:06 —-— &"Lg
2908 |NFS-e| 2908 |11[773310001 (D) 200,95 0,00 0% 0,00|N&o Retida|Juridica (8}l MNormal |11/09/2024 11:40 -— Sﬁ%
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Comprovante de pagamento com cédigo de barras
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOCIACAQ DOS MORADORES DO BAIR

Conta de débito: 2940 / 003 / 00003836-0

Representagio numérica do cédigo de barras:

817500000002 579011992024 410100000406 167610055490

Convénio: PREFEITURA MUNICIPAL
Valor: 57,90
Data de vencimento: 10/10/2024
Data de débito: 10/10/2024
Data/hora da operagéo: 10/10/2024 08:36:37
Cédigo da operagdo: 00263289
Chave de seguranca: SQ6UEINL6SS5FM1ZA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Als CAIXA: 0800 104 0104
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